
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Processo nº 575/17, Licitação nº 058/17, Edital nº 041/17, Pregão Presencial nº 032/17. Objeto: 

Aquisição de postes cônicos. Homologada/Adjudicada para a empresa: Wilson Marini Nogueira-

ME.Valor: R$ 55.970,00. Guzolândia, 22/08/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Processo nº 800/17, Licitação nº 062/17, Edital nº 044/17, Tomada de Preço nº 006/17. Objeto: 

Empreitada global de materiais, mão-de-obra e equipamentos, para a execução de obra de 

pavimentação asfáltica, guias e sarjetas na Avenida João Tim. Homologada/Adjudicada para a 

empresa: Conpav-Santa Fé Construções e Pavimentação Ltda.Valor: R$ 117.972,84. Guzolândia, 

05/09/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Processo nº 840/17, Licitação nº 063/17, Edital nº 045/17, Convite nº 004/17. Objeto: Aquisição 

de peças e mão-de-obra na retifica do motor do veículo MARCOPOLO/VOLARE V6 ON, placa 

CMW-3599. Homologada/Adjudicada para a empresa: Vale do Sol Comercio de Peças e Retifica 

de Motores Ltda-EPP.Valor: R$ 14.070,00 sendo R$ 8.682,00 de peças e R$ 5.388,00 de mão-de-

obra. Guzolândia, 11/09/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Processo nº 882/17, Licitação nº 064/17, Edital nº 046/17, Pregão Presencial nº 034/17. 

Objeto: Prestação de serviço de demolição da ponte de concreto armado no córrego escondido 

(infraestrutura e mesoestrutura). Homologada/Adjudicada para a empresa: Atopi Construtora 

Eireli-EPP.Valor: R$ 13.400,00. Guzolândia, 26/09/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 106/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 575/17. 

Contratado: Wilson Marini Nogueira-ME. Valor: R$ 55.970,00. Assinatura: 22/08/2017. Objeto: 

Aquisição e fornecimento de postes cônicos. Guzolândia, 06/09/17. Luiz Antonio Pereira de 

Carvalho-Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 107/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 800/17. 

Contratado: Conpav-Santa Fé Construções e Pavimentação Ltda. Valor: R$ 117.972,84. 

Assinatura: 05/09/2017. Objeto: Empreitada global de materiais, mão-de-obra e equipamentos, 

para a execução de obra de pavimentação asfáltica, guias e sarjetas na Avenida João Tim. 

Guzolândia, 14/09/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 108/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 840/17. 

Contratado: Vale do Sol Comercio de Peças e Retifica de Motores Ltda-EPP. Valor: R$ 14.070,00 

sendo R$ 8.682,00 de peças e R$ 5.388,00 de mão-de-obra. Assinatura: 11/09/2017. Objeto: 

aquisição de peças e mão-de-obra na retifica do motor do veículo MARCOPOLO/VOLARE V6 

ON, placa CMW-3599. Guzolândia, 21/09/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 109/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 882/17. 

Contratado: Atopi Construtora Eireli-EPP. Valor: R$ 13.400,00. Assinatura: 26/09/2017. 

Objeto: Prestação de serviço de demolição da ponte de concreto armado no córrego escondido 

(infraestrutura e mesoestrutura). Guzolândia, 05/10/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal. 
 


